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Föreningen	Torekov	för	Kultur	och	Miljö. 
	
Vid	föreningens	förra	årsmöte	den	2023-07-07	presenterade	styrelsen	ett	
förslag	om	ett	sammangående	med	Torekov	Turist	och	Badförening	(TTB).	
Motivet	för	ett	samgående	var att det genom åren visat sig att många av de frågor 
som vår förening drivit har varit sådana som också intresserat TTB. Det har också 
varit oklart för många Torekovbor vad som är TTB och vad som är föreningen 
Torekov för Kultur- och Miljö (TKM) och till och med emellanåt en oklarhet om 
vilken förening man är medlem i. 
 
Styrelsen föreslog därför ett samgående mellan vår förening och TTB.  
På	årsmötet	inkom	även	en	motion	att,	som	ett	alternativ	till	samgående,	
avveckla	TKM	och	att	föra	över	föreningens	aktiviteter	till	TTB. 
Årsmötet	beslutade	att	om	en	sammanslagning	med	TTB	inte	kan	genomföras	i	
enlighet	med	styrelsens	proposition	skall	styrelsen	arbeta	för	en	avveckling	av	
TKM	i	enlighet	med	ovan	nämnda	motion. 
Styrelsen	har	nu	kunnat	fastställa	att	ett	fusionsförfarande	inte	är	tillämpligt	för	
sammanslagningar	av	ideella	föreningar.	Istället	måste	TKM	gå	i	likvidation	och	
de	likvida	medel	som	finns	i	föreningen	överföras	till	ett	dedikerat	konto	hos	
TTB.	Ett	gåvobrev	skall	tas	fram	där	det	framgår	att	pengarna	ska	användas	i	
TKMs	anda. 
För	medlemmarna	i	TKM	innebär	det	att	söka	medlemskap	i	TTB	för	att	fortsätta	
stödja	aktiviteter	som	idag	drivs	av	föreningen. 
	
Det	har	hållits		två	sonderande	möten	mellan	TKM	och	TTB.	Styrelsen	för	TTB	
ser	positivt	på	att	ovan	nämnda	aktiviteter,	samt	kommande	förslag	på	andra	
aktiviteter,	överföres	till	TTB. 
Två	medlemmar	från	TKMs	styrelse	valdes	in	i	TTBs	styrelse	vid	deras	årsmöte	
2023-09-26. 
TTBs	styrelse	är	fast	beslutna	att	fortsätta	med	de	verksamheter	som	varit	
centrala	för	TKM	såsom	midsommarfirande,	julmarknad,	påskbad	mm.	Vår	
förhoppning	är	att	vi	som	medlemmar	i	TTB	skall	medverka	till	att	skapa	en	
tydlig,	stark	och	handlingskraftig	förening	som	kan	driva	angelägna	frågor	
framåt.	 
	
För	att	föreningen	skall	kunna	upplösas	och	dess	tillgångar	disponeras	enligt	
styrelsens	förslag	krävs	beslut	om	detta	på	två	ordinarie	föreningsstämmor.	Vid	
förra	årsmötet	den	7	juli	2023	röstade	närvarande	medlemmar	för	en	sådan	
upplösning.	Styrelsen	föreslår	nu	att	närvarande	medlemmar	vid	detta	andra	
årsmöte	fattar	samma	beslut. 


